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Valmistelija hyvinvointijohtaja 

 
Virroilla ei ole ollut käynnissä olevaa lähitoritoimintaa koronavuosien 
jälkeen. Lähitorilla tarkoitetaan fyysistä kohtaamispaikkaa, jossa eri 
asiakasryhmät löytävät monipuolista toimintaa, ohjausta ja neuvontaa 
omaan terveyteen ja hyvinvointiinsa liittyen.  
Lähitorit toimivat usein ilman ajanvarausta, palvelut ovat maksuttomia ja 
moniammatillisia sekä tarjoavat tasavertaisia palveluita kaikille 
kuntalaisille. Matalan kynnyksen palveluiden avulla tavoitetaan 
ennakoivasti myös palvelujärjestelmän ulkopuoliset asiakkaat, jolla tältä 
osin täydennetään julkista palvelujärjestelmää. 
 
Pirkanmaan hyvinvointialueen kanssa on käyty neuvotteluja 
lähitoritoiminnan käynnistämisestä Virroille kahtena päivänä viikossa siten, 
että Virtain kaupunki myy toiminnan Pirkanmaan hyvinvointialueelle. Virtain 
kaupungin liikunnanohjaajan toimi on 60 % ja Pirkanmaan 
hyvinvointialueelle myytävän palvelun (40 %) myötä, liikunnanohjaajan 
työaika nousisi 100 % sopimuksen ajaksi. Sopimuskausi on 1.2.2024-
31.12.2025, josta laaditaan erillinen sopimus Pirkanmaan 
hyvinvointialueen ja Virtain kaupungin välillä. Virtain kaupunki huolehtii 
tehtävään liittyvän henkilöstöhallinnon ja työnjohdolliset tehtävät ja 
Pirkanmaan hyvinvointialue korvaa erillisen kustannusarvion perusteella 
työstä aiheutuvat kustannukset. 
 
Kokousmateriaalina kustannusarvio palvelun tuottamisesta Pirkanmaan 
hyvinvointialueelle sekä lähitoritoiminnan tehtävän sisältöä tarkemmin. 
 
 
 
 
 

Esittelijä Hyvinvointijohtaja Minna Koskinen 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää tuottaa myyntipalveluna Pirkanmaan 
hyvinvointialueelle lähitoritoimintaa ja valtuuttaa hyvinvointijohtajan 
neuvottelemaan sopimuksen sisällöstä Pirkanmaan hyvinvointialueen 
edustajan kanssa. Allekirjoitettu sopimus tuodaan myöhemmin 
hyvinvointilautakunnalle tiedoksi. 
 

Päätös Hyvinvointilautakunta päätti asian ehdotuksen mukaisesti. 
Pykälän päätösteksti tarkistettu kokouksen aikana. 

 
Lisätietoja Hyvinvointijohtaja Minna Koskinen, puh. 050 3099 165, 

minna.koskinen@virrat.fi 
 
 
Jakelu Tanja Mustajärvi, Pirkanmaan hyvinvointialue  

mailto:minna.koskinen@virrat.fi

